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Klasse 2 Jugendliche Experten                                
 
 Fahrer :   3 genannt,  3 gestartet,  3 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 201 Heidel,  Jonathan    MSC Amtzell          27  20  11   4           5  2  7  2  62    20 
  2. 202 Schulz,  Max         RMSC Ölbronn         23  27  19  12           4  1  3  3  81    17 
  3. 205 Schiele,  Jonas      MSC Schorndorf       30  28  18  18           0  1  4  5  94    15 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 3 Jugendliche Spezialisten                            
 
 Fahrer :   5 genannt,  5 gestartet,  5 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 301 Voigt,  Moritz       MSC Schorndorf       26  23  17  12           2  2  2  9  78    20 
  2. 305 Feederle,  Kevin     RMSC Ölbronn         30  23  22  19           1  2  1  5  94    17 
  3. 311 Holz,  Niklas        MSC Schorndorf       30  26  24  16           1  1  3  3  96    15 
  4. 309 Heine,  Linus        MSC Amtzell          28  28  26  22           0  1  0  6 104    13 
  5. 307 Maier,  Pit          AMC Salach           30  26  25  28           0  0  1  4 109    11 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 4 Jugendliche Fortgeschrittene                        
 
 Fahrer :   13 genannt,  13 gestartet,  12 gewertet,  1 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 408 Ebert,  Max          MC Baden-Baden       18  12  10  10           6  3  2 11  50    20 
  2. 401 Neininger,  Simon    MSC Schatthausen     18  13  13  11           2  7  1 12  55    17 
  3. 405 Münzenmaier,  Marvin MSC Köngen-Wendl     25  11  13   9           5  2  5  7  58    15 
  4. 413 Heidel,  Johannes    MSC Amtzell          25  21  12   5           6  4  1  4  63    13 
  5. 403 Bühler,  Niko        MSC 'Falke' Sulz     23  16  17  12           5  1  3  7  68    11 
  6. 402 Wörner,  Hannes      MSC Weil der Stadt   24  18  13  13           2  4  0 13  68    10 
  7. 415 Bauer, Maik          MSC Schorndorf       22  18  16  14           5  2  1  7  70     9 
  8. 404 Dümmel,  Sandro      MSC Frickenhausen    22  19  16  16           2  2  1 13  73     8 
  9. 416 Weber,  Linda        AMC Biberach         20  21  20  13           4  2  2  6  74     7 
 10. 421 Spielvogel,  Eva     MSC Köngen-Wendlin   22  20  18  16           2  2  0 13  76     6 
 11. 423 Rebmann, Moritz      AMC Unterer Breisg   22  22  21  19           2  0  0 13  84     5 
 12. 418 Rizzoli,  Moritz     MSC Frickenhausen    28  25  18  16           4  0  1  5  87     4 
     420 Eisenhut,  Daniel    MSC Schatthausen     26  30                 Ausgefallen  
________________________________________________________________________________________________ 
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Klasse 5 Jugendliche Anfänger                                
 
 Fahrer :   20 genannt,  19 gestartet,  17 gewertet,  2 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 507 Stallecker,  Axel    MSC Schorndorf       25  12  12   5           5  3  7  4  54    20 
  2. 504 Will,  Maren         MSC Schorndorf       21  18  11  14           2  3  6  8  64    17 
  3. 512 Will,  Lars          MSC Schorndorf       22  13  14  17           4  1  2 12  66    15 
  4. 508 Klett, Tim           MSC Köngen-Wendl.    18  22  15  12           2  2  1 16  67    13 
  5. 543 Kopp, Paul           RMSC Ölbronn         24  18  18  12           2  2  2 12  72    11 
  6. 502 Heß,  Devin          RMSC Ölbronn         21  16  30   6           3  2  4  6  73    10 
  7. 506 Schmid,  Florian     MSC Schorndorf       24  23  17  11           3  1  4  7  75     9 
  8. 517 Stäbler,  Robin      MSC Köngen-Wendl.    24  22  16  14           1  2  3 11  76     8 
  9. 505 Wolfer,  Sofie       MSC Frickenhausen    24  21  20  17           2  2  2  7  82     7 
 10. 532 Wimmer,  Lorenz      MSC Köngen-Wendl.    22  20  25  16           0  2  1 13  83     6 
 11. 529 Stohr,  Hannes       MSC Amtzell          28  20  16  22           1  1  1 11  86     5 
 12. 533 Unglaube,  Jack      MSC Weil der Stadt   26  26  23  25           0  0  2  7 100     4 
 13. 535 Klett,  Paul         MSC Köngen-Wendl.    30  26  24  22           0  0  0  9 102     3 
 14. 540 Kurz,  Sara          MSC Köngen-Wendlin   28  24  28  22           0  0  0  9 102     2 
 15. 531 Schiele,  Benno      MSC Schorndorf       28  26  28  26           0  0  0  6 108     1 
 16. 520 Mateljevic,  Louis   MSC Marbach          28  26  26  28           0  0  0  6 108     1 
 17. 514 Bühler,  Jana        MSC Falke Sulz       28  28  26  28           0  0  0  5 110     1 
     530 Heinsch,  Louis      MSC Köngen-Wendl.    26  26                 Ausgefallen  
     534 Finzelberg,  Lenny   MSC Köngen-Wendl     30  30                 Ausgefallen  
     539 Nisi,  Simon         MSC Frickenhausen                           Nicht gestartet   
________________________________________________________________________________________________ 
 

 
Klasse 6 Jugendliche Neulinge                                
 
 Fahrer :   20 genannt,  20 gestartet,  19 gewertet,  1 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 640 Hampapa, Rufus       MSC Amtzell          17   2   3   5          15  4  0  1  27    20 
  2. 621 Alpers,  Colin       MSC Köngen-Wendl.    13  14   1   2          11  5  1  6  30    17 
  3. 603 Fritz,  Leander      MSC Marbach           8   8   9   5          10  6  4  2  30    15 
  4. 618 Köbach,  Noah        MSC Amtzell          14  15   2   1          11  5  3  2  32    13 
  5. 605 Bergmann,  Jona      MSC Schorndorf       14  11   6   4          13  3  0  4  35    11 
  6. 604 Gerweck,  Noah       RMSC Ölbronn         13  16   6   0           9  7  2  3  35    10 
  7. 612 Schmid,  Bastian     MSC Köngen-Wendl.    21  14   3   7           9  4  2  4  45     9 
  8. 610 Dudt,  Marco         MSC Weil der Stadt   20  23   5   0          12  1  0  4  48     8 
  9. 645 Kienzle, Mika        MSC Frickenhausen    24  13   7   6           5  6  1  9  50     7 
 10. 654 Strommer, Björn      MSC Weil der Stadt   22  12   9   9           5  4  3  9  52     6 
 11. 662 Sautter, Lasse       MSC Köngen-Wendlin   21  14  15   5           7  4  2  4  55     5 
 12. 614 Hohloch,  Luca       MSC Köngen-Wendl.    17  18  11  12           4  4  4  7  58     4 
 13. 649 Wünsch, Oskar        MSC Marbach          25  15   8  11           5  4  4  4  59     3 
 14. 617 Kessler,  Leni       MSC Schorndorf       22  21  14  11           4  3  2  7  68     2 
 15. 653 Heinsch, Paula       MSC Köngen-Wendl.    26  19  21  13           3  0  2 10  79     1 
 16. 616 Philipp,  Natalie    MSC Schatthausen     28  24  21  12           3  1  0  8  85     1 
 17. 627 Schiele,  Lina       MSC Schorndorf       28  26  22  22           0  1  0  9  98     1 
 18. 655 Wutzke, Ben-Luca     MSC Frickenhausen    30  28  18  32           1  2  2  4 108     1 
 19. 652 Kiemle, Marwin       RMSC Ölbronn         30  30  30  26           0  0  0  2 116     1 
     615 Weiterschau,  Noah   MSC Frickenhausen     0                     Ausgefallen  

 
 

Klasse 6A Automatik                                          
 
 Fahrer :   4 genannt,  4 gestartet,  4 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1.  11 Schiebel,  Lukas     MSC Falke Sulz        1   1   0              16  2  0  0   2    20 
  2.  25 Frank, Robert        MSC Marbach          10   3   3              11  3  1  2  16    17 
  3.  14 Weißinger,  Vincent  MSC Köngen-Wendl.    10  12   9               5  4  2  6  31    15 
  4.  28 Müller, Lennick      MSC Marbach          19  16  14               4  1  1  7  49    13 
________________________________________________________________________________________________ 
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Klasse 2B Experten über 18                                
 
 Fahrer :   2 genannt,  2 gestartet,  2 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 251 Hemminger,  Rolf     MSC Schorndorf       20  15  12   2           6  7  1  5  49    20 
  2. 253 Buck,  Mirco         AMC Biberach         19   9  11  10           4  7  5  4  49    17 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 3B Spezialisten über 18                            
 
 Fahrer :   5 genannt,  5 gestartet,  5 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 353 Rathfelder,  Jan     MSC Weil der Stadt   25  15  12  12           3  4  7  2  64    20 
  2. 367 Röhm,  Kevin         MSC 'Falke' Sulz     22  21  23  11           3  3  2  5  77    17 
  3. 374 Zimmermann, Noah     MSC Köngen-Wendl.    28  21  26  20           0  0  1 11  95    15 
  4. 352 Schertler,  Frank    MSC Köngen-Wendl     28  26  23  21           2  2  0  2  98    13 
  5. 373 Gallas,  Jan         AMC Salach           30  28  26  24           0  0  0  6 108    11 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 7 Fortgeschrittene über 18                            
 
 Fahrer :   4 genannt,  4 gestartet,  4 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 705 Stegmeier,  Michael  MSC Schorndorf       12  15  10   7           9  3  1  8  44    20 
  2. 710 Ebert,  Timo         MC Baden-Baden       14  11  10  10           6  4  1 13  45    17 
  3. 707 Eisenhut,  Freddy    MSC Schatthausen     12  16   9   9           6  4  2 11  46    15 
  4. 704 Bauer,  Ralf         MSC Schorndorf       15  13  11  14           6  3  3  8  53    13 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 8 Anfänger über 18                                    
 
 Fahrer :   3 genannt,  3 gestartet,  3 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 802 Stallecker,  Karl-H. MSC Köngen-Wendl.     8   1   3   4          13  9  1  0  16    20 
  2. 806 Hertnagel,  Uli      MSC Amtzell          17  10   9   9           9  2  2  8  45    17 
  3. 803 Schulz,  Lena        RMSC Ölbronn         19  14  11   6           5  6  3  6  50    15 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 9 Neulinge über 18                                    
 
 Fahrer :   4 genannt,  4 gestartet,  4 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 902 Zimmermann, Rainer   MSC Schorndorf        4   3   0   0          21  1  0  2   7    20 
  2. 903 Münzenmaier,  Lena   MSC Köngen-Wendl      6   1   1   1          19  4  0  0   9    17 
  3. 901 Stegmeier,  Jutta    MSC Schorndorf        7   0   2   1          20  1  2  0  10    15 
  4. 904 Wolf,  Nicole        MSC Weil der Stadt   13   8   0   2          13  4  2  5  23    13 
________________________________________________________________________________________________ 
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Klasse Hobby B                                            
 
 Fahrer :   1 genannt,  1 gestartet,  1 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 291 Ruedi, Florian       AMC Biberach         16   9   3   3          11  6  2  2  31       
________________________________________________________________________________________________ 
 www.TrialTool.de (©)                       Nr. 201114                           Zeit: 16:04 
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Klasse 2 Jugendliche Experten                                
 
 Fahrer :   3 genannt,  3 gestartet,  3 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 201 Heidel,  Jonathan    MSC Amtzell           7   7  12   5          11  8  0  1  31    20 
  2. 202 Schulz,  Max         RMSC Ölbronn         12  12  17   9           4 12  0  1  50    17 
  3. 205 Schiele,  Jonas      MSC Schorndorf       13  16  12  10           8  5  1  3  51    15 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 3 Jugendliche Spezialisten                            
 
 Fahrer :   7 genannt,  7 gestartet,  7 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 301 Voigt,  Moritz       MSC Schorndorf        6   7   7   3          12  7  3  0  23    20 
  2. 314 Kurz,  Stefan        MC Baden-Baden       11  10  20  14           5  8  0  4  55    17 
  3. 311 Holz,  Niklas        MSC Schorndorf       10  23  15  13           2  7  5  3  61    15 
  4. 306 Hunker,  Malte       RMSC Ölbronn         22  24   9  15           4  5  0  5  70    13 
  5. 309 Heine,  Linus        MSC Amtzell          18  18  19  15           3  2  5  6  70    11 
  6. 307 Maier,  Pit          AMC Salach           18  18  22  18           0  4  4  8  76    10 
  7. 312 Stäbler,  Max        MSC Köngen-Wendl     26  20  25  24           1  2  2  3  95     9 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 4 Jugendliche Fortgeschrittene                        
 
 Fahrer :   13 genannt,  13 gestartet,  13 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 401 Neininger,  Simon    MSC Schatthausen      5   6   2   0          15  6  2  1  13    20 
  2. 414 Kopf,  Marlon        MSC Schorndorf        4   1  11   3          15  4  2  2  19    17 
  3. 413 Heidel,  Johannes    MSC Amtzell           3   1  13   3          17  2  1  2  20    15 
  4. 405 Münzenmaier,  Marvin MSC Köngen-Wendl      8   7   6   0          12  7  3  1  21    13 
  5. 403 Bühler,  Niko        MSC 'Falke' Sulz      8   5  14   8           9  5  4  4  35    11 
  6. 404 Dümmel,  Sandro      MSC Frickenhausen     9   7  17   6           6  8  3  5  39    10 
  7. 402 Wörner,  Hannes      MSC Weil der Stadt   10  20  14   6           6  4  4  6  50     9 
  8. 416 Weber,  Linda        AMC Biberach         18   9  17  12           3  2  9  7  56     8 
  9. 415 Bauer, Maik          MSC Schorndorf       22  14  18   8           3  3  7  5  62     7 
 10. 418 Rizzoli,  Moritz     MSC Frickenhausen    18  15  19  14           2  3  4 10  66     6 
 11. 421 Spielvogel,  Eva     MSC Köngen-Wendlin   22  12  25  18           3  1  2  9  77     5 
 12. 420 Eisenhut,  Daniel    MSC Schatthausen     18  19  28  15           1  2  3  9  80     4 
 13. 423 Rebmann, Moritz      AMC Unterer Breisg   22  24  24  17           0  1  1 13  87     3 
________________________________________________________________________________________________ 
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Klasse 5 Jugendliche Anfänger                                
 
 Fahrer :   16 genannt,  16 gestartet,  16 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 506 Schmid,  Florian     MSC Schorndorf        1   3   1   1          20  3  0  1   6    20 
  2. 505 Wolfer,  Sofie       MSC Frickenhausen     6   3   3   2          18  3  0  2  14    17 
  3. 504 Will,  Maren         MSC Schorndorf        1   1   8   4          18  3  0  2  14    15 
  4. 512 Will,  Lars          MSC Schorndorf        3   2   5   7          19  0  2  1  17    13 
  5. 507 Stallecker,  Axel    MSC Schorndorf        7   5   7   1          18  1  2  0  20    11 
  6. 508 Klett, Tim           MSC Köngen-Wendl.     4   3   4  10          15  3  2  3  21    10 
  7. 502 Heß,  Devin          RMSC Ölbronn          5   8   9   5          14  2  3  3  27     9 
  8. 517 Stäbler,  Robin      MSC Köngen-Wendl.    12   7   5   6          11  5  3  3  30     8 
  9. 514 Bühler,  Jana        MSC Falke Sulz        8   7   6   9           6 13  0  4  30     7 
 10. 543 Kopp, Paul           RMSC Ölbronn         14  12   5   9           9  4  5  2  40     6 
 11. 533 Unglaube,  Jack      MSC Weil der Stadt   10   9  12  12           6 10  1  2  43     5 
 12. 532 Wimmer,  Lorenz      MSC Köngen-Wendl.    13  20  11   4           8  5  2  3  48     4 
 13. 531 Schiele,  Benno      MSC Schorndorf       21   9  16  11           7  2  2  7  57     3 
 14. 520 Mateljevic,  Louis   MSC Marbach          17   6  21  14           5  3  5  5  58     2 
 15. 540 Kurz,  Sara          MSC Köngen-Wendlin   18  20  20  12           3  4  1  8  70     1 
 16. 534 Finzelberg,  Lenny   MSC Köngen-Wendl     28  23  26  20           3  0  0  4  97     1 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 6 Jugendliche Neulinge                                
 
 Fahrer :   24 genannt,  24 gestartet,  24 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 640 Hampapa, Rufus       MSC Amtzell           0   1   0   0          23  1  0  0   1    20 
  2. 604 Gerweck,  Noah       RMSC Ölbronn          5   4   5   0          17  2  3  2  14    17 
  3. 605 Bergmann,  Jona      MSC Schorndorf        9   3   1   1          16  6  0  1  14    15 
  4. 618 Köbach,  Noah        MSC Amtzell           3   3   3   5          15  5  3  1  14    13 
  5. 610 Dudt,  Marco         MSC Weil der Stadt    5   4   2   4          15  5  2  2  15    11 
  6. 603 Fritz,  Leander      MSC Marbach           5   2   3   5          13  7  4  0  15    10 
  7. 607 Finzelberger,  Lukas MSC Köngen-Wendl.    12   4   4   6          12  6  2  2  26     9 
  8. 645 Kienzle, Mika        MSC Frickenhausen     7   6  10   4          12  4  1  7  27     8 
  9. 621 Alpers,  Colin       MSC Köngen-Wendl.     8   6   7   7          13  5  1  2  28     7 
 10. 612 Schmid,  Bastian     MSC Köngen-Wendl.    10   9   6   4          12  4  3  3  29     6 
 11. 617 Kessler,  Leni       MSC Schorndorf       10  11   7   2           9  6  3  6  30     5 
 12. 649 Wünsch, Oskar        MSC Marbach          10   6  10   7           8  7  3  5  33     4 
 13. 614 Hohloch,  Luca       MSC Köngen-Wendl.     9   7  10   9          11  4  2  4  35     3 
 14. 662 Sautter, Lasse       MSC Köngen-Wendlin   12  10   6   9          13  2  2  2  37     2 
 15. 653 Heinsch, Paula       MSC Köngen-Wendl.    11   9  11   7          10  5  2  3  38     1 
 16. 616 Philipp,  Natalie    MSC Schatthausen     17   4  10   9          10  3  0  9  40     1 
 17. 664 Tump, Valtentin      MSC Köngen-Wendl.    13   8  12  10           4  8  3  8  43     1 
 18. 654 Strommer, Björn      MSC Weil der Stadt   14  11  12  11           5  3  5 10  48     1 
 19. 624 Kappes,  Johanna     MSC Schorndorf       13  15  15   8           8  3  3  4  51     1 
 20. 611 Bareiß,  Luis        MSC Schorndorf       18  11  16   9           2  5  2 15  54     1 
 21. 655 Wutzke, Ben-Luca     MSC Frickenhausen    16  16  21  15           7  0  1  7  68     1 
 22. 652 Kiemle, Marwin       RMSC Ölbronn         24  21  19  14           1  0  3 14  78     1 
 23. 627 Schiele,  Lina       MSC Schorndorf       26  21  15  17           0  2  3 12  79     1 
 24. 663 Tump, Lilli          MSC Köngen-Wendl.    23  21  24  28           2  1  0  5  96     1 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 6A Automatik                                          
 
 Fahrer :   5 genannt,  5 gestartet,  5 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1.  11 Schiebel,  Lukas     MSC Falke Sulz        2   1   0              15  3  0  0   3    20 
  2.  25 Frank, Robert        MSC Marbach           2   1   3              13  4  1  0   6    17 
  3.  14 Weißinger,  Vincent  MSC Köngen-Wendl.     6   5   2              13  3  0  0  13    15 
  4.  36 Fürst, Leonard       MSC Amtzell           7   9   4              10  2  0  6  20    13 
  5.  28 Müller, Lennick      MSC Marbach          12   6   5              10  3  1  1  23    11 
________________________________________________________________________________________________ 
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Klasse 2B Experten über 18                                
 
 Fahrer :   4 genannt,  4 gestartet,  4 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 251 Hemminger,  Rolf     MSC Schorndorf        7   5   5   6          13  6  2  1  23    20 
  2. 255 Buchholz,  Ludwig    MSC Hornberg         11   8   6   3          13  6  1  0  28    17 
  3. 253 Buck,  Mirco         AMC Biberach          9  11   7  12          11  5  2  0  39    15 
  4. 265 Marder,  Nick        MSC 'Falke' Sulz     22  10   9   5          12  2  2  0  46    13 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 3B Spezialisten über 18                            
 
 Fahrer :   5 genannt,  5 gestartet,  5 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 353 Rathfelder,  Jan     MSC Weil der Stadt   14   4   5   4          12  5  3  2  27    20 
  2. 372 Vetter,  Jens        MSC Falke Sulz       15  14  13  11           4  6  5  4  53    17 
  3. 352 Schertler,  Frank    MSC Köngen-Wendl     20  17  15   8           8  2  2  3  60    15 
  4. 373 Gallas,  Jan         AMC Salach           19  17  12  15           4  1  5  9  63    13 
  5. 374 Zimmermann, Noah     MSC Köngen-Wendl.    24  19  20  21           1  2  1 10  84    11 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 7 Fortgeschrittene über 18                            
 
 Fahrer :   5 genannt,  5 gestartet,  5 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 705 Stegmeier,  Michael  MSC Schorndorf        2   5   5   3          13  7  4  0  15    20 
  2. 706 Kerler,  Lucas       AMC Biberach          9   8   6   6          12  6  1  2  29    17 
  3. 704 Bauer,  Ralf         MSC Schorndorf       18   9   8   2           9  4  6  2  37    15 
  4. 712 Starzmann,  Reiner   RMSC Ölbronn         15  12  18  10           2  6  1 14  55    13 
  5. 707 Eisenhut,  Freddy    MSC Schatthausen     23  11  11  18           1  5  6  7  63    11 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 8 Anfänger über 18                                    
 
 Fahrer :   5 genannt,  5 gestartet,  5 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 802 Stallecker,  Karl-H. MSC Köngen-Wendl.     3   1   1   0          20  3  1  0   5    20 
  2. 803 Schulz,  Lena        RMSC Ölbronn          3   0   1   1          19  5  0  0   5    17 
  3. 813 Mateljevic,  Tom     MSC Marbach          19  13  12   9           8  3  1  6  53    15 
  4. 805 Baindl,  Gert        MSC Frickenhausen    19  13  11  10           4  7  3  5  53    13 
  5. 837 Kienzle,  Stefan     MSC Frickenhausen    17  14  19  19           4  3  1  8  69    11 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse 9 Neulinge über 18                                    
 
 Fahrer :   5 genannt,  5 gestartet,  5 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 903 Münzenmaier,  Lena   MSC Köngen-Wendl      0   0   2   1          22  1  1  0   3    20 
  2. 906 Wolfer,  Marie       MSC Frickenhausen     3   1   1   4          17  6  0  1   9    17 
  3. 901 Stegmeier,  Jutta    MSC Schorndorf        2  10   2   5          13  7  2  1  19    15 
  4. 902 Zimmermann, Rainer   MSC Schorndorf        7   3   8   3          11  8  2  3  21    13 
  5. 908 Würthele,  Dagmar    MSC Schorndorf        7   5   7   8           7 11  2  4  27    11 
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Klasse Hobby                                               
 
 Fahrer :   1 genannt,  1 gestartet,  1 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 241 Kraft, Joschka       MSC Hornberg          4   1   1   0          19  4  1  0   6       
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Klasse Hobby B                                            
 
 Fahrer :   1 genannt,  1 gestartet,  1 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3  R4      ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 291 Ruedi, Florian       AMC Biberach          8   6   6   6          15  4  1  0  26       
________________________________________________________________________________________________ 
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